
UCHWAŁA NR XXIII/181/2021 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920)  -             
 Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/167/2020 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Wałeckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty -  4 000 000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów – 11 170 000 zł."; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, o których mowa w § 8 pkt 1 i 2, do wysokości kwot w nich 
określonych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bogdan Białas 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79EA7FCF-5497-41F2-B84D-CA5A79383BFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


